◆◆◆BIO AROMA Ｉｎｃ．◆◆◆

―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠―

会 員 各 位

「バイオアロマカノコソウ(500ml)」販売終了のお知らせ

 時下 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素はバイオアロマにつき格別

のご支援ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

さて、現在会員の皆様に提供しております「バイオアロマカノコソウ(500ml)」

は、現行の在庫が完売次第、今後の取り扱いをやむを得ず終了いたします。

これに伴い、甚だ恐れ入りますが、カノコソウに関しては、少しでも長い期

間ご提供できるよう今後の取り扱い条件を下記の内容に一部変更し購入を制限

させていただきます。

何卒、諸般の事情ご理解いただきまして、グループ会員の皆様にもご伝達く

ださいますようお願い申し上げます。

記

① お一人様月 2本迄（マイル交換品含む）と購入、交換本数を制限します。

※同一世帯会員様によるまとめ買いやマイル交換はご遠慮ください。

②今後のオートシップ商品としての受付を終了します。

※現在オートシップにてカノコソウ購入のお手続きが完了されている会員様に

は 8月～9月頃迄在庫を確保しますが、お早めに商品の変更をお願いいたしま

す。

③ポイントカードでの引換を対象外とします。

以上、宜しくお願いいたします。

バイオアロマ株式会社